Министерство образования и науки Хабаровского края
краевое государственное бюджетное

профессиональное образовательное учреждение
«ХАБАРОВСКИЙ КОЛЛЕДЖ ВОДНОГО ТРАНСПОРТА И ПРОМЫШЛЕННОСТИ»

(КГБ ПОУ ХКВТП)

ПРИКАЗ

«22» августа 2022 г. №

О зачислении на очную форму обучения за счет бюджетных ассигнований

На основании положения о приемной комиссии, Устава КГБ ПОУ
ХКВТП. приказа Министерства образования и науки Хабаровского края от
31.05.2021 №20 «Об утверждении организациям, осуществляющим
образовательную деятельность по образовательным программам среднего
профессионального образования, контрольных цифр приема на 2022/2023
учебный год за счет бюджетных ассигнований краевого бюджета и признании
утратившими силу отдельных приказов министерства образования и науки
Хабаровского края»:

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.09.2022 на первый курс по очной форме обучения
следующих лиц, рекомендованных приемной комиссией к зачислению и
представивших оригиналы документов об образовании, согласно приложений.

2. Заместителю директора по учебной работе Лебедевой О.И. внести
соответствующие записи в поименную книгу. •

3. Контроль за исполнением приказа возложить да заместителя
директора по учебной работе Лебедеву О.И.

Директор А.А. Гаркуша

I

Согласовано:
/ Лебедева О.И.

Специальность 15.01.36 «Дефектоскопист»:

1. Безвребная Александра Евгеньевна
2. Бондарева Милана Алексеевна
3. Вередова Ольга Павловна
4. Галицкая Дарья Владимировна
5. Горячева Дарья Александровна
6. Дворянчикова Алина Алексеевна
7. Дубовик Роман Русланович
8. Ершова Анастасия Романовна
9. Землянский Андрей Александрович
Ю.Каник Алёна Андреевна
11 .Колтунова Маргарита Алексеевна
12.Кудрявцева Алина Сергеевна
1 З.Лукьянова Елизавета Константиновна
14.Малькова Наталия Ивановна
15.Новова Карина Кирилловна
16.Перетокина Ольга Александровна
17.Погурец Екатерина Александровна
18.Полищук Александра Александровна
19.Рогалев Артём Анатольевич
20.Соколова Анна Андреевна
21 .Тулупова Вероника Сергеевна
22.Хренова Ангелина Александровна
23.Шайдотзянова Виктория Вячеславовна
24.Шачнева София Дмитриевна
25.Шибнева Анжелика Андреевна

Специальность 26.01.01 «Судостроитель - судоремонтник металлических
судов»:

1. Андра Степан Игоревич
2. Басова Татьяна Евгеньевна
3. Гашков Владислав Романович
4. Дурнев Герман Олегович
5. Дяксул Антон Дмитриевич
6. Евдокимов Максим Анатольевич
7. Иванов Иван Юрьевич
8. Канчуга Максим Александрович
9. Кимонко Тимофей Сергеевич
Ю.Кириенко Александр Вадимович
11 .Крылов Эдворд Александрович
12.Лоншаков Виталий Олегович
Н.Мандажи Никита Андреевич
14.Миронов Григорий Ильич
15.Мякенький Илья Александрович
16.Пархоменко Александр Дмитриевич
17.Прохватилов Иван Игоревич
18.Рейда Кирилл Павлович
19.Рудакова Виктория Викторовна
20.Светлов Ярослав Вячеславович
21 .Францев Владислав Владимирович
22.Хотько Иван Александрович
23. Чу ев Арсений Андреевич
24.Шималин Андрей Михайлович
25.Шупилов Роман Васильевич

Специальность 26.02.03 «Судовождение»:

1. Абросимов Александр Сергеевич
2. Анцифиров Борис Георгиевич
3. Бахирев Алексей Романович
4. Булыгин Роман Васильевич
5. Довгар Даниил Сергеевич
6. Жидков Вадим Андреевич
7. Иванов Ярослав Викторович
8. Иванчиков Артем Алексеевич
9. Каргапольцев Роман Дмитриевич
10.Колесников Степан Андреевич
11.Коссовский Владислав Иннокентьевич
12.Красюк Владислав Викторович
И.Кузьменко Иван Максимович
М.Марараш Евгений Анатольевич
15.Меновщиков Никита Николаевич
16.Навит Максим Георгиевич
17.Никифоров Илья Вячеславович
18.Семенов Демьян Кириллович
19.Симонякин Владимир Витальевич
20.Слепухин Станислав Дмитриевич
21.Слюняев Артём Евгеньевич
22.Стативкин Антон Антонович
23.Таич Владимир Владимирович
24.Ткаченко Евгений Вячеславович
25.Томилов Иван Антонович

Специальность 38.02.03 «Операционная деятельность в логистике»

1. Аланова Эльмира Руслановна
2. Беслер Ксения Константиновна
3. Бодунова Елизавета Романовна
4. Бондаренко Светлана Владимировна
5. Галисламова Виолетта Олеговна
6. Дзядык Алина Вячеславовна
7. Дьяченко Виктория Владимировна
8. Егорова Анастасия Витальевна
9. Иванишко Валерия Евгеньевна
Ю.Князева Дарья Игоревна
11.Лехова Дарья Максимовна
12.Мартыненко Валерия Андреевна
13.Николаенко Евгения Алексеевна
14.0нищук Анастасия Павловна
15.Руденко Алина Станиславовна
16.Рязанова Юлия Алексеевна
17.Старостин Артур Сергеевич
18.Стрельникова Карина Сергеевна
19.Сухостовская Виктория Александровна
20.Филиппова Анастасия Семеновна
21 .Чекмарева Полина Денисовна
22.Чеузова Алина Руслановна
23.Чиркова Кристина Дмитриевна
24.Шайдулина Анастасия Анатольевна
25.Шилова София Олеговна

Специальность 26.02.04 «Монтаж и техническое обслуживание судовых
машин и механизмов»

1. Аскеров Сабир Русланович
2. Боровский Эдуард Дмитриевич
3. Булах Юрий Ильич
4. Бушуев Вячеслав Артемович
5. Власенко Денис Анатольевич
6. Гаврилов Денис Вячеславович
7. Гаврилов Дмитрий Максимович
8. Довгаль Никита Михайлович
9. Дроздов Данил Сергеевич
Ю.Исайкин Егор Станиславович
11.Карбышев Артём Владимирович
12.Коннов Дмитрий Александрович
13.Крутоголов Иван Николаевич
14.Куликов Даниил Эдуардович
1 З.Литвинов Никита Сергеевич
16.Мамаджанов Рустамжан Касимджанович
17.Маруненко Захар Владимирович
18.Мусорин Евгений Сергеевич
19.Ромасько Евгений Владимирович
20.Синицын Алексей Сергеевич
21.Степанян Богдан Георгиевич
22.Сыйдин Захар Иванович
23.Червонцев Денис Викторович
24.Шевчук Даниил Вадимович
25.Штарк Кирилл Иванович

Специальность 26.02.05 «Эксплуатация судовых энергетических установок»

1. Ардышев Сергей Сергеевич
2. Гаврилов Константин Андреевич
3. Данилов Илья Владимирович
4. Дьяков Роман Артемович
5. Жадан Никита Сергеевич
6. Иванов Игорь Дмитриевич
7. Карабашев Вячеслав Вячеславович
8. Карпаев Максим Сергеевич
9. Кудрявцев Артём Витальевич
Ю.Кузнецов Рустам Каримович
11 .Кухарев Александр Александрович
12.Левковский Максим Евгеньевич
1 З.Мальцев Марк Евгеньевич
14.Махлаев Евгений Владимирович
15.Махлаев Максим Владимирович
16.Носанович Кирилл Антонович
17.Овчинников Сергей Дмитриевич
18.Перестеронин Роман Александрович
19.Першин Данила Дмитриевич
20.Рыжков Богдан Алексеевич
21 .Строич Владислав Иванович
22.Танцюра Леонид Вячеславович
23.Фурман Никита Дмитриевич
24.Хашкулов Имран Залимович
25.Шпильман Иван Александрович

Специальность 26.02.01 «Эксплуатация внутренних водных путей»

1. Апон Кирилл Игоревич
2. Воробьева Наталья Алексеевна
3. Гисматуллин Игорь Евгеньевич
4. Глушков Артемий Денисович
5. Горошкин Кирилл Евгеньевич
6. Гурьев Иван Владимирович
7. Ермоленко Илья Сергеевич
8. Заливин Владимир Александрович
9. Зыков Александр Сергеевич
Ю.Крапивин Степан Сергеевич
11 .Кулик Ярослав Игоревич
12.Лопатин Владислав Сергеевич
1 З.Макаров Тимур Игоревич
14.Мельников Никита Алексеевич
15.Мирошников Александр Александрович
16.Михерев Максим Олегович
17.Никонов Александр Алексеевич
18.Павлюченко Никита Павлович
19.Приставнев Денис Константинович
20.Скарбинский Сергей Антонович
21 .Травников Алексей Игоревич
22.Усольцев Степан Евгеньевич
23.Утенков Даниил Андреевич
24.Хомяков Данил Павлович
25.Шипилов Виктор Алексеевич